



## AÇÃO XXIV - 06/03/2024

Doação de R\$ 1.000,00, em espécie, à Entidade Obras Assistenciais Bezerra de Menezes, mantenedora do Lar dos Velhinhos Bezerra de Menezes, situada em Sobradinho, Brasília (DF).



## OBRAS ASSISTENCIAIS BEZERRA DE MENEZES

ENTIDADE FILÂNTRÓPICA MANTENEDORA DO LAR DOS VELHINHOS BEZERRA DE MENEZES
UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL E ESTADUAL CNPJ 00627927/0001-56
www.lardosvelhinhos.org.br
QUADRA 14 ÁREA ESPECIAL MÓDULO 01
SOBRADINHO-DF 73050-000 TEL: (61)3591-3039

## RECIBO DE DOAÇÃO

As Obras Assistenciais Bezerra de Menezes, Instituição social sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 00.627.927.0001/56, com sede na Quadra 14 área especial 01- Sobradinho/DF, declara por meio deste o recebimento do valor de R\$ 1.000,00 (mil reais) da Loja Maçônica Estrela de Brasília/Fraternidade Feminina Estrela de Brasília- 00.373.084/0001-09.

Declaro ainda que os recursos recebidos serão aplicados integralmente na realização dos objetivos sociais da instituição ligados as OBRAS ASSISTENCIAIS BEZERRA DE MENEZES.

Brasília-DF, 15 de março de 2024.

OO.627.927/OOO1-JL
OBRAS ASSISTENCIAIS BEZERR'
DE MENEZES (OBEM)
Área Especial nº 1 Quadra 14
Sobradinho
(CEP-73.050-000- BRASILIA-OF

Obras Assistenciais/Bezerra de Menezes
Priscila Fernandes
Coordenadora

Vamos reforçar a Hospitalaria e ajudar a Fraternidade Feminina a ampliar suas ações!